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Nr 86.

Kungl. Maj;ts proposition till riksdagen angående tiden för ikraft
trädande av vissa av riksdagen beslutade ändringar i tulltaxan; 
given Stockholms slott den 24 februari 1922.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredra
gande departementschefen hemställt.

GUSTAF.
F. V. Thorsson.

Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj.t 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 24 februari 1922.

Närvarande:
Statsministern och ministern för utrikes ärendena Branting, statsråden 

Lindqvist, Thorsson, Olsson, Sandler, Nothin, Svensson, Hansson, 
åkerman, Linders, Schlyter, örne.

Departementschefen, statsrådet Thorsson anför:
1 proposition nr 14 till årets riksdag, genom vilken proposition 

förslag till förordning angående särskild skatt å tobaksvaror förelagts 
riksdagen, har Kungl. Maj:t tillika föreslagit riksdagen, bland annat, att 
antaga förslag till ändrad lydelse av anm. 2 till rubrikerna nris 196 
och 197 i tulltaxan. Sistnämnda förslag avsåg med den särskilda 
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tobaksskatten sammanhängande förhöjningar i tullsatserna i vissa fall 
för cigarrer, cigarrcigarretter och cigarretter ävensom för arbetad tobak, 
andra slag, som av resande till riket införas.

I skrivelse denna dag har riksdagen anmält, att riksdagen, som 
antagit förslag till förordning angående särskild skatt å tobaksvaror, 
tillika bifallit Kungl. Maj:ts förslag till berörda ändringar i tulltaxan. 
Förordning angående särkild skatt å tobaksvaror har i dag av Kungl. 
Maj:t utfärdats.

Någon uttrycklig bestämmelse angående tiden för ikraftträdandet 
av omförmälda tullhöjningar har icke meddelats. Desamma torde emel
lertid böra snarast möjligt träda i kraft. På grund härav hemställer 
jag, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen besluta,

att de av riksdagen enligt skrivelse den 24 februari 1922 an
tagna bestämmelser om ändrad lydelse av anm. 2 till rubrikerna nris 
196 och 197 i nu gällande tulltaxa skola träda i kraft dagen efter den, 
då kungörelse angående den ändrade lydelsen enligt å kungörelsen med
delad uppgift från trycket utkommit i Svensk författningssamling.

Denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagar Hans Maj:t Konungen bifalla och 
förordnar, att till riksdagen skall avlåtas proposition 
av den lydelse, bil. litt. vid detta protokoll utvisar.
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Ur protokollet: 
B. E. Brimberg.
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